ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.10.2021                                                                                                       № 3/24

пгт Пижанка

О назначении исполняющих полномочия глав городского

и сельских поселений Пижанского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Кировской области «О преобразовании

некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении

вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального

округа», Уставом муниципального образования Ахмановское сельское

поселение Пижанского района Кировской области, Уставом муниципального

образования Безводнинское сельское поселение Пижанского района

Кировской области, Уставом муниципального образования Войское сельское

поселение Пижанского района Кировской области, Уставом муниципального

образования Ижевское сельское поселение Пижанского района Кировской

области, Уставом муниципального образования Обуховское сельское

поселение Пижанского района Кировской области, Уставом муниципального

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской

области, в связи с досрочным прекращением 27 октября 2021 года

полномочий глав городского и сельских поселений Пижанского района

Кировской области, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить с 28 октября 2021 года исполняющим полномочия главы

Ахмановского сельского поселения Пижанского района Кировской области

заместителя главы администрации Ахмановского сельского поселения

Куклину Любовь Витальевну.

2. Назначить с 28 октября 2021 года исполняющим полномочия главы

Безводнинского сельского поселения Пижанского района Кировской области

заместителя главы администрации Безводнинского сельского поселения

Зыкову Ирину Николаевну.

3. Назначить с 28 октября 2021 года исполняющим полномочия главы

Войского сельского поселения Пижанского района Кировской области

специалиста 2 категории администрации Войского сельского поселения

Русинову Наталью Васильевну.

4. Назначить с 28 октября 2021 года исполняющим полномочия главы

Ижевского сельского поселения Пижанского района Кировской области

заместителя главы администрации Ижевского сельского поселения

Мотовилову Ксению Сергеевну.

5. Назначить с 28 октября 2021 года исполняющим полномочия главы

Обуховского сельского поселения Пижанского района Кировской области

специалиста 2 категории администрации Обуховского сельского поселения

Агапитову Нину Николаевну.

6. Назначить с 28 октября 2021 года исполняющим полномочия главы

Пижанского городского поселения Пижанского района Кировской области

заместителя главы администрации Пижанского городского поселения

Наймушину Татьяну Владимировну.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 28 октября 2021 года и

действует до 31 декабря 2021 года.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа                                                            В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                                                   А.Н. Васенин